
 

О проекте межевания территории квартала 263.01.02.07 в границах проекта планировки 

территории, ограниченной ул. Трикотажной, полосой отвода железной дороги, 

границей города Новосибирска, перспективным направлением ул. Фрунзе, в 

Дзержинском районе 
 

 

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земель-

ных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 02.04.2022 

№ 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков 

действия документации по планировке территории, градостроительных планов земель-

ных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строитель-

ства, разрешений на ввод в эксплуатацию», решением Совета депутатов города Новоси-

бирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке 

территории, внесения в нее изменений и ее отмены и признании утратившими силу от-

дельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 15.03.2019 № 899 «О проекте планировки и проектах межевания 

территории, ограниченной ул. Трикотажной, полосой отвода железной дороги, границей 

города Новосибирска, перспективным направлением ул. Фрунзе, в Дзержинском рай-

оне», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания территории квартала 263.01.02.07 в границах про-

екта планировки территории, ограниченной ул. Трикотажной, полосой отвода железной 

дороги, границей города Новосибирска, перспективным направлением ул. Фрунзе, в 

Дзержинском районе (далее – проект) (приложение). 

2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к 

проекту. 

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разме-

стить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в тече-

ние семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города 

Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 
 

Полная версия документа с приложениями – в официальном сетевом издании «Офици-

альный интернет-портал правовой информации города Новосибирска»: 

http://nskpravo.info/ 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.01.2023  №        361    

 

http://nskpravo.info/


 

Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 20.01.2023 № 361 

 

 

 ПРОЕКТ  

межевания территории квартала 263.01.02.07 в границах проекта планировки 

территории, ограниченной ул. Трикотажной, полосой отвода железной  

дороги, границей города Новосибирска, перспективным  

направлением ул. Фрунзе, в Дзержинском районе 

 

1. Текстовая часть проекта межевания территории: 

1.1. Сведения об образуемом земельном участке (приложение 1). 

1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания (приложение 2). 

2. Чертеж межевания территории (приложение 3). 

____________ 


